Radicaciéon
08001418900320190006700

08001418900320210033800

08001418900320210039700

08001418900320210039700

08001418900320200074400

08001418900320190016900

08001418900320210027900

08001418900320210078000

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 128 De Jueves, 7 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De
Colombia Sa

Leidys Martinez Lopez

Banco Caja Social S.A. Porcinnova S.A.S

Coopbastidas Rosa Torrenegra
Parodis

Coopbastidas Rosa Torrenegra
Parodis

Espumados Del Litoral Diseos Y Muebles,

Jaime Martinez Chavez

Gisell De Los Milagros  Diego Manuel Sanchez

Sanchez Diaz Julio
Jose Utria Saltarin Jose Henry Sanchez
Bedoya

Manuel Jimenez
Castellanos

Keiko Gomez Fang

Fecha Auto
06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

Auto / Anotacién
Auto Decide - Nombra C

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decide - Resuelve
Recurso

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA CAROLINA TRESPALACIOS BORRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

415e9157-b23e-4d15-bb30-alca8clbl511
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 128 De Jueves, 7 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320160245400 Otros Asuntos Banco Agrario De Nataly Hernandez 06/10/2021 Auto Decide - Nombra C
Colombia Sa Gomez
Numero de Registros: 9

En la fecha jueves, 7 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA CAROLINA TRESPALACIOS BORRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

415e9157-b23e-4d15-bb30-alca8clbl511



